PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES
ESPIRITO SANTO

AVENIDA AUGUSTO PESTANA, Nº 790  - CENTRO - LINHARES - ES -  CEP: 29900-192

CNPJ: 27.167.410/0001-88 Tel: 0xx27 33721888   Site: www.linhares.es.gov.br

FL RUBRICA
DEPTº COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES – ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO

COMUNICADO REFERENTE AO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº
001/2025

O Secretário Municipal de Cultura e Turismo do Município de Linhares –
ES, torna público para conhecimento dos interessados, que SUSPENDEU
“SINE DIE” o Chamamento Público nº 001/2025, cujo objeto é a seleçao
de patrocinadores da iniciativa privada, visando a promoção, captação
de recursos financeiros, organização e realização da “Festa Oficial da
Cidade de Linhares 225 anos”, edição 2025, neste Município, tendo em
vista alterações no Edital. Cód. CidadES Contratações:
2025.042E06000027.18.0009.

Linhares - ES, 02 de abril de 2025.

Marcelo Rigoni Faroni
Secretário Municipal de Cultura e Turismo

http://www.linhares.es.gov.br

		2025-04-02T15:57:22-0300
	MARCELO RIGONI FARONI:12112612719